«МАРИЕЦ ЯЛ
 ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

   АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО
   ОБРАЗОВАНИЯ
     «МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от 09 ноября  2018 года  № 59

О внесении изменений в некоторые Постановления администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие некоторых Постановлений администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 2  постановления  администрации от 28 декабря 2010 № 67 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации «Марийское сельское поселение»,  и муниципальными служащими администрации «Марийское сельское поселение»,  и соблюдения муниципальными служащими администрации «Марийское сельское поселение» требований к служебному поведению»  слова « Кляковкину Н.Б. – ведущего» заменить словами следующего содержания: «Егорову С.Ю. – главного».
2. В пункте 1 постановления администрации от 01 июня 2016 года № 50 «О назначении материально-ответственного лица по оценке подарков, полученных муниципальными служащими администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»  в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей» слова «Кляковкину Надежду Борисовну – ведущего специалиста» заменить словами следующего содержания: «Фадееву Ольгу Геннадьевну – главу».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
  муниципального образования
 «Марийское сельское поселение»                                                    О.Г Фадеева